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Fondbolagen Gustavia och Davegårdh & Kjäll går samman 

Ett bredare fondutbud, en ökad förvaltningskompetens samt en förbättrad service till 

andelsägarna är syftet när de båda fondbolagen Gustavia och Davegårdh & Kjäll Fonder 

(DKfonder) lägger samman sina verksamheter. Det sammanslagna bolaget kommer att heta 

GustaviaDavegårdh Fonder AB. Affären förutsätter Finansinspektionens tillstånd och 

ansökan har lämnats in idag. Det här är bakgrunden: 

Davegårdh & Kjäll driver tre fonder med inriktning på svenska aktier. Gustavia förvaltar fem 

fonder varav tre med inriktning på Balkan, Mellanöstern och Ryssland. Gustavia och 

DKfonder kompletterar således varandra väl. Vår gemensamma uppfattning är att de allra 

flesta sparare ska ha en stor andel svenska aktier i sina portföljer, inte minst för att man 

betalar sina räkningar i svenska kronor. En komplettering med Östeuropa-fonder är lockande 

eftersom regionen tillhör dem som kommer att växa snabbast under många år framöver. 

Utbildningsnivån i regionen är hög och aktierna värderas ofta väsentligt lägre än sina 

västerländska motsvarigheter. Båda fondbolagen har dessutom satsat på fonder för 

miljöteknik där det kan finnas synergier i förvaltningen. GustaviaDavegårdhs båda 

Sverigefonder kommer att fortleva. Den förvaltade volymen i det sammanslagna bolaget 

uppgår till cirka 1,7 miljarder kr fördelat på mer än 50 000 kunder. 

Genom samgåendet kan GustaviaDavegårdh erbjuda ett spektrum av aktivt förvaltade fonder 

som passar utmärkt både som bas- och specialinvesteringar. Ambitionen är att komplettera 

med ytterligare fonder och därmed kunna erbjuda spararna nya möjligheter. Samgåendet 

innebär även att tjänster som tidigare köpts externt av bolagen kan hanteras internt. För att 

på allvar kunna ta upp kampen mot exempelvis bankernas fondverksamheter krävs större 

resurser än vad små fondbolag har. Med en fördubblad förvaltningsvolym har 

GustaviaDavegårdh tagit ett steg på vägen.  

Vd för GustaviaDavegårdh blir Niklas Tollstén, nuvarande vd för Gustavia. Styrelsen i 

bolaget kommer att bestå av Kåre Gilstring (ordförande) Ola Gilstring, Per Granath, Yngve 

Andersson, Björn Davegårdh och Johan Saxon.  

Gustavia Holding, med familjen Gilstring som huvudägare, kommer att äga 52 procent av det 

sammanslagna bolaget. Resterande 48 procent kommer att ägas av Kapitalkraft med 200 

aktieägare och där Björn Davegårdh och Johan Saxon är huvudägare.  
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